

Sprawozdanie z działalności OSiR w Człuchowie w 2024r.

Finanse:

- łącznie przychody : 2 954 279,49

W tym

-przychody przedmiotowa 1 061 000

-dotacja celowa 19 707,13

W przychodach noclegi i park rekreacji:

„ Dom Sportowca” 472 993,96

Camping 591 487,64

Pole namiotowe 170 829,28

Park rekreacji 279 832,58

Wypożyczalnia

sprzętu pływającego 26 371,07

dzierżawy 124 016,27

obiekty sportowe 208 041,56

W 2023/24r. największą inwestycją była dokończenie przebudowa kompleksu turystyczno – sportowego nad Jeziorem Rychnowskim.

W pierwszym etapie przebudowano boisko do piłki siatkowej plażowej. Aktualnie dysponujemy dwoma boiskami do piłki siatkowej plażowej.

Przebudowano także boisko wielofunkcyjne. Powiększono boisko, zmieniono nawierzchnię z asfaltowej na syntetyczną z poliuretanu wymieniono kosze i bramki. W tej chwili można grać na nim w p.siatkową, w piłkę koszykową – 2 boiska, w tenisa ziemnego i piłkę nożną.

Pobudowano na miejscu starych sanitariatów nowy budynek w którym znajduje się recepcja z węzłem sanitarnym dla osób niepełnosprawnych, w budynku znajdują się dwa apartamenty o powierzchni ok. 50m² w budynku znajduje się także toaleta z wejściem z zewnątrz. Budynek przystosowany jest dla osób niepełnosprawnych.

Zmodernizowano wszystkie drogi wewnętrzne. Wykonano dojazd do Campingu z szlabanem przy recepcji drogę dojazdową koło nowej recepcji na pole kampingowe. Jest możliwość zdalnego dostępu do szlabanu.

Rozbudowano system monitoringu.

Wykonano też remont „Bazy kajakowej” wykonywana jest elewacja budynku, na piętrze wykonano 5 apartamentów z węzłem sanitarnym. Wszystkie apartamenty mają też aneksy kuchenne.

Wykonano też modernizację Campingu u utworzono 10 stanowisk pod Kampery, każde z tych stanowisk ma dostęp do prądu, możliwość spuszczenia wody szarej. Wszystkie stanowiska są utwardzone płytami ażurowymi.

Wykonano także nową kuchnię polową w której będą 4 zlewozmywaki.

Zamontowano też elementy małej architektury.

Na terenie OSiR w Człuchowie powstało zadaszone boisko wielofunkcyjne ze sztuczną trawą gdzie można grać w p.nożna, siatkową, koszykową i ręczną, tenisa ziemnego. Boisko wykorzystują człuchowskie szkoły, kluby sportowe a także osoby prywatne.

W tym roku wymieniliśmy łóżka w domkach, doposażyliśmy domki drewniane i apartamenty. Wymieliliśmy siatkę do skoku na parku linowym, zmieniliśmy jedną przeszkodę i zmieliliśmy trasę w jednym miejscu.

Zakupiliśmy większą ilość kompletów pościeli, akcesoria kuchenne i wykonaliśmy modernizację przepompowni ścieków na Campingu (pole namiotowe)

Naszą główną działalnością jest dbanie o obiekty rekreacyjno – sportowe powierzone nam przez Gminę Miejską.

Udostępniliśmy obiekty sportowe tzn. Orlik, hala sportowa, boisko piłkarskie wraz z bieżnią i boisko treningowe przez 12 000 godz. w roku dla człuchowskich szkół i klubów. Na terenie Campingu swoją bazę w naszych obiektach mają kluby kajakowe i Yacht Klub Człuchów.

Kąpielisko Miejskie, które znajduje się na Campingu nr 80 jest utrzymywane przez OSiR i było czynne przez 851 godz. Przez cały okres wakacji otwarta była strefa rekreacji (park wodny, park linowy i mini golf) łącznie – 720 godz.

Szacujemy, że w okresie wakacji odwiedziło nas 109 600 osób. Duża część tych osób to goście z ościennych powiatów ale także z Poznania, Gdańska, Piły i innych miast. Nasze pole Campingowe odwiedziło także dużo więcej turystów i otrzymaliśmy wyróżnienie od PFCC.

Camping w konkursie ogólnopolskim zajął 1 miejsce. I jest to ogromny sukces pracowników OSiR w Człuchowie. Zostaliśmy po raz kolejny docenieni przez PFCC i naszych klientów.

OSiR także organizator życia sportowego naszego miasta, a nie tylko gospodarz obiektów sportowych.

W 2024r. odbyło się następujące imprezy

Największą imprezą były:

Bieg Tura i Mały Bieg Tura około 300 uczestników,

Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych (współorganizacja) 200 uczestników,

Zawody lekkoatletyczne Lekkoatletyczne Nadzieje Olimpijskie – 400 osób

Mityng Ogólnopolski Mistrzostwa Województwa LZS w lekkiej atletyce 420 osób

Street Basketball 3x3 – 200 osób

Bieg Krzyżaka 70 osób

Na terenie odbył się też Festiwal Jezior Człuchowskich

Mistrzostwa Polski w p. siatkowej chłopców Szkół Specjalnych Sprawni Razem

Turniej piłki siatkowej " Gramy w Siatkówkę z Telmax" dla kobiet i dla mężczyzn oddzielnie

Dwa Turnieje deblowe w tenisa ziemnego

Imprezy inne:

Stance On The Beach

„Dance of the Beach”

Dni Człuchowa

Pożegnania lata. Dni powiatu.

Zakwaterowaliśmy na nasz koszt Wykonawców i innych Boogi Festiwal

W 2024r zatrudniliśmy dodatkowo na okres wakacji : 2 pokojowe, 1 konserwatora, 6 ratowników wodnych, 4instruktorów na parku linowym i 4 osoby do recepcji.

W 2024 obiekty noclegowe było bardzo mocno obłożone, grupy to głównie nasi stali klienci, którzy od lat przyjeżdżają do nas, korzystają z naszej bazy noclegowej, obiektów sportowych, a także z obiektów rekreacyjnych.

Dzięki nowym inwestycjom w bazę turystyczną w znaczący sposób powiększymy i zmodernizujemy bazę noclegową dla klientów indywidualnych.

W 2025 na pewno trzeba będzie zmodernizować baseny zewnętrzne będzie to znaczący koszt.

Na pewno rosące koszty utrzymania obiektów będą rzutowały na funkcjonowanie naszych obiektów w nadchodzącym roku.

Mamy wstępnie zarezerwowane 90 % bazy noclegowej na okres wakacji, jesteśmy w trakcie weryfikacji zamówień.